
NÁVOD K OBSLUZE BIDETOVÉ SPRŠKY 

6757-WS-QX-KP 

Jak ovládat baterii 

1.  Na tělese baterie nastavte ovládací páčkou [B.] potřebnou teplotu vody. Otáčením páky doleva 

zvýšíte teplotu vody, při pohybu opačným směrem teplota vody klesá. 

 

 

2.  K ovládáním baterie slouží OFF/ON ventil [A.], který vpouští přívod smíchané vody do hadice 

bidetové spršky. 

3.  Otevřete ventil do pozice ON (otočením ve směru hodinových ručiček) a bidetová sprška je 

připravena k použití. Nyní lze baterii použít stisknutím páčky [C.] na bidetové spršce. 

Upozornění: 

Hadice bidetové baterie není tlaková, tzn. hadice nesmí být v době, kdy není sprška používána pod 

tlakem a On/off ventil [A.] musí být v pozici OFF (otočeno zcela v protisměru hodinových ručiček). 

Výrobce, v případě nedodržení daného postupu nenese odpovědnost za případné škody vzniklé 

prasknutím hadice. 

4.  Zavřete ventil Ovládání baterie do pozice OFF. 

 

Čištění a údržba 

Chcete-li výrobek udržet čistý a lesklý, postupujte následovně: 

1. Opláchněte baterii čistou vodou a osušte ji pouze jemným hadříkem. 

2. Případné nečistoty odstraňte neagresivním nebo transparentním 

čisticím prostředkem určeným pro sklo. 

3. Nepoužívejte prostředky pro drhnutí, leštidla, brusné tkaniny, 

papírové ubrousky ani škrabky. 

4. Nepoužívejte kyselé čisticí prostředky, nerozpustné zrnité čisticí 

prostředky ani mýdlo. 

5. Minimálně 2x za měsíc otočte páčkou nastavení teploty vody do 

krajních poloh, nebude tak docházek k zarůstání ventilu. 


